

DK CONSULT. HØRSHOLM. ApS

Æblegård 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2016

Grethe Teglbjærg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DK CONSULT. HØRSHOLM. ApS Æblegård 2 8700 Horsens Telefonnummer: 75658585 Fax: 75655865 CVR-nr: 76320519 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Jessensgade 1-3 8700 Horsens
Revisor	Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed Torvet 16, 1 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 17275100 P-enhed: 1001256605

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af assistance til virksomheder i forbindelse med kvalitetsstyrings-, miljøbeskyttelses- og arbejdssikkerhedsrelaterede aktiviteter, oversættelser, olieefterforskning og forskelligt andet konsulentarbejde.

Usædvanlige forhold

Det markante, globale fald i prisen på olie og naturgas har i væsentlig grad reduceret selskabets aktivitet inden for efterforskning og produktion af olie og naturgas.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 har i lighed med de to foregående år været præget af den globalt set næsten lammede olie- og gasindustri, hvilket har resulteret i en tilsvarende nedgang i selskabets aktivitetsniveau på dette område. Dette forhold har ikke kunnet opvejes rent indtjeningsmæssigt af selskabets øvrige aktiviteter.

Kvalitets- og miljøstyring

Der har fundet en enkelt auditering efter KSM-systemet sted. Dette system giver virksomheden en fast, men meget begrænset indtjening.

Oversættelser

Oversættelsesarbejdet har omfattet en halv snes mindre bøger samt forskelligt anden form for faglig litteratur. Denne aktivitet synes at kunne foregå ret konstant i fremtiden.

Konsulentarbejde

Der har været gennemført begrænset konsulentarbejde for en virksomhed i olie- og gasindustrien.

Kommende, kontraktligt aftalte aktiviteter

De nuværende forhold inden for selskabets primære interesseområder tyder ikke på, at aktiviteten øges i væsentlig grad inden for det kommende regnskabsår. Selskabet vil derfor benytte situationen til en generel nedsættelse af arbejdsmængden samt i nogen grad at søge at skaffe sig aktiviteter inden for andre områder end de hidtil primære.

Konklusion

Selskabets aktivitet har været yderst begrænsede i det forløbne regnskabsår, hvilket tydeligt fremgår af det opnåede resultat. Selv om direktionen betragter regnskabsåret 2015/16 som ingeniende tilfredsstillende, agter den dog at fortsætte driften af selskabet i forventning om, at aktivitetsniveauet generelt vil øges gennem en større spredning af selskabets focusområder.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, men forventer et retablere den gennem egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.690	39.984
Personaleomkostninger	1	-149.172	-481.416
Resultat af ordinær primær drift		-116.482	-441.432
Andre finansielle indtægter		0	53
Andre finansielle omkostninger		-201	-132
Ordinært resultat før skat		-116.683	-441.511
Skat af årets resultat		10.335	97.933
Årets resultat		-106.348	-343.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.348	-343.578
I alt		-106.348	-343.578

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.994	23.946
Udskudte skatteaktiver		250.426	240.091
Andre tilgodehavender		0	19.000
Tilgodehavender i alt		256.420	283.037
Likvide beholdninger		3.529	5.117
Omsætningsaktiver i alt		259.949	288.154
Aktiver i alt		259.949	288.154

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-182.359	-76.011
Egenkapital i alt	2	-57.359	48.989
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.100	56.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.607	60.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.769	35.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.832	86.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.308	239.165
Gældsforpligtelser i alt		317.308	239.165
Passiver i alt		259.949	288.154

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	138.560	337.840
Pensionsbidrag	0	127.698
Andre omkostninger til social sikring	10.612	15.878
	<u>149.172</u>	<u>481.416</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-76.011	48.989
Årets resultat	0	-106.348	-106.348
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-182.359</u>	<u>-57.359</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver og -forpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.